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ВКУПНО ОСНОВНИ СУДОВИ 85407 147410 232817 139127 93690 94,38 245,80

УПРАВЕН СУД 4391 4166 8557 2736 5821 65,67 776,56

ВИШ УПРАВЕН СУД 1147 1462 2609 1218 1391 83,31 416,84

ВКУПНО АПЕЛАЦИОНИ СУДОВИ 7706 8867 16573 8278 8295 93,36 365,75

ВРХОВЕН СУД 943 1258 2201 1201 1000 95,47 303,91

ВКУПНО СИТЕ СУДОВИ 99594 163163 262757 152560 110197 93,50 263,65
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1 ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 1
19850 24646 44496 25101 19395 101,85 282,03

2 ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 2
15213 19136 34349 19073 15276 99,67 292,34

3 ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС 2180 4464 6644 4266 2378 95,56 203,46
4 ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА 520 2761 3281 2385 896 86,38 137,12

5 ОСНОВЕН СУД КАВАДАРЦИ 1039 3572 4611 3017 1594 84,46 192,84
6 ОСНОВЕН СУД КРАТОВО 242 626 868 526 342 84,03 237,32
7 ОСНОВЕН СУД КРИВА ПАЛАНКА 1044 1713 2757 1431 1326 83,54 338,22
8 ОСНОВЕН СУД КУМАНОВО 3835 9314 13149 8870 4279 95,23 176,08
9 ОСНОВЕН СУД НЕГОТИНО 1223 1645 2868 1344 1524 81,70 413,88

10 ОСНОВЕН СУД ГОСТИВАР 6381 10324 16705 8577 8128 83,08 345,89
11 ОСНОВЕН СУД ДЕБАР 336 3312 3648 3109 539 93,87 63,28
12 ОСНОВЕН СУД КИЧЕВО 2051 4857 6908 4806 2102 98,95 159,64
13 ОСНОВЕН СУД ТЕТОВО 2886 17594 20480 15493 4987 88,06 117,49
14 ОСНОВЕН СУД БИТОЛА 3702 6709 10411 5373 5038 80,09 342,24
15 ОСНОВЕН СУД КРУШЕВО 241 718 959 674 285 93,87 154,34
16 ОСНОВЕН СУД ОХРИД 4076 4511 8587 4414 4173 97,85 345,07
17 ОСНОВЕН СУД ПРИЛЕП 4876 5039 9915 5347 4568 106,11 311,82
18 ОСНОВЕН СУД РЕСЕН 541 1107 1648 974 674 87,99 252,58
19 ОСНОВЕН СУД СТРУГА 2696 4613 7309 4677 2632 101,39 205,41
20 ОСНОВЕН СУД БЕРОВО 658 1191 1849 1093 756 91,77 252,46
21 ОСНОВЕН СУД ВИНИЦА 483 1149 1632 959 673 83,46 256,15
22 ОСНОВЕН СУД ДЕЛЧЕВО 992 1384 2376 1161 1215 83,89 381,98
23 ОСНОВЕН СУД КОЧАНИ 2487 3304 5791 3341 2450 101,12 267,66
24 ОСНОВЕН СУД РАДОВИШ 602 2345 2947 2133 814 90,96 139,29
25 ОСНОВЕН СУД СВЕТИ НИКОЛЕ 360 1586 1946 1467 479 92,50 119,18
26 ОСНОВЕН СУД СТРУМИЦА 3514 4231 7745 4149 3596 98,06 316,35
27 ОСНОВЕН СУД ШТИП 3379 5559 8938 5367 3571 96,55 242,86
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1 АПЕЛАЦИОНЕН СУД БИТОЛА 541 1672 2213 1469 744 87,86 184,86
2 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ГОСТИВАР 471 1260 1731 1143 588 90,71 187,77
3 АПЕЛАЦИОНЕН СУД СКОПЈЕ 6533 4689 11222 4546 6676 96,95 536,02
4 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ШТИП 161 1246 1407 1120 287 89,89 93,53
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АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - СКОПЈЕ 45146 67877 113023 66013 47010 97,25 259,93
АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - БИТОЛА 16132 22697 38829 21459 17370 94,55 295,45
АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - ГОСТИВАР 11654 36087 47741 31985 15756 88,63 179,80
АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - ШТИП 12475 20749 33224 19670 13554 94,80 251,51
ВКУПНО ОСНОВНИ СУДОВИ 85407 147410 232817 139127 93690 94,38 245,80
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